
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ CATERINGOVÝCH SLUŽEB 

Číslo smlouvy: KCLa 235/2019 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto smluvní strany 

 

 

Kulturní centrum Lanškroun  

Sídlem: nám. A. Jiráska 1, 563 01 Lanškroun 

Zapsáno: v OR vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, odd. Pr, vl. 1133 

IČ: 00854387 

DIČ: CZ00854387 

Bankovní spojení: účet č. 1322460389/0800 vedený u České spořitelny, a.s. 

Zastoupené: 

dále též jako „Objednatel“ 

a 

Maximum Services, s.r.o. 

Sídlo: Slaviborské náměstí 20/1, 196 00 Praha 9 – Třeboradice 

IČ: 05574064 

DIČ: CZ 05574064 

Bankovní spojení:  

Zastoupen, Managing directorem 

dále též jako „Poskytovatel“ 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Objednatel je pořadatel Reprezentačního plesu města Lanškroun, který se uskuteční dne 18. 

ledna 2020 v budově Multifunkčního centra LArt, Nádražní 335, Lanškroun. 

2. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout cateringové služby na shora 

uvedenou akci objednatele a závazek objednatele zaplatit poskytovateli dohodnutou úplatu 

(cenu služby). 

II. 

Místo plnění a specifikace cateringové služby 



1.  Poskytovatel se zavazuje poskytnout catering dne 18. ledna 2020 od 20:00 hod. do 24:00 hod. 

v následujícím rozsahu: 

a) Občerstvení na stoly 

Slané a sladké pochutiny na stoly 50g/osoba 

- Marinované olivy v bylinkové tapenádě a citrusové šťávě 

- Sýrové pečivo s kmínem, sezamem a solí 

Studené kanapky 4 ks/osoba 

- S anglickým roastbeafem a dijonským dipem 

- Bruschettka s grilovanou zeleninou 

- Caprese špízek s bazalkou 

- Bruschettka s čabajkovým tataráčkem 

 

b) Uspořádání rautu pro 350 lidí včetně obsluhy formou bufetových stolů v přízemí Langerovy 

vily 

Studené mísy a saláty 230 g/osoba 

- Caesar salát s česnekovými krutony a parmazánem 

- Pečená řepa v medu s mozzarelou, bazalkou a balzamikovou redukcí 

- Tradiční bramborový salát s kořenovou zeleninou a jablky  

- Velký výběr sýrů s cibulovou a fíkovou marmeládou s hroznovým vínem 

- Zvěřinová paštika s brusinkovým relish 

- Pečený anglický roastbeaf s dijonským dipem 

- Kuřecí galantina s mladou karotkou, vajíčkem a houbami Shitaké 

- Vepřová roláda se špenátem, vlašskými ořechy a modrým sýrem 

- Pomalu pečená krkovice a pikantní bůček, nakládaná zelenina 

- Světlé, tmavé a celozrnné pečivo 

Hlavní jídlo 250 g masa/osoba + přílohy  

- Mini řízečky z vepřové panenky a kuřecích prsou, nakládané okurky a tatarská omáčka 

- Hovězí STROGANOFF, jasmínová rýže 

- Kachní prsa s kmínovou omáčkou, červeným zelím a karlovarským knedlíkem 

- Gnocchi s lilkem, cuketou a drcenými rajčaty, sypané sýrem Pecorino 

Dezerty a ovoce 

- Ovocné a čokoládové mini dezerty 

- Mini špízy z tropického a evropského ovoce  

 

c) občerstvení pro účinkující (celkem 41 osob) 

 

- Mísa z tropického a evropského ovoce 

- Paleta tuzemských sýrů s modrým hroznovým vínem a sušeným ovocem 

- Variace uzenin s čerstvou zeleninou 

- Zeleninové cruditté s dipem  

 

d) degustaci vína v salónku Rudolf 



 

2.  Součástí plnění dodávaného dodavatelem je dále: 

a) zajištění nádobí 

b) úprava stolů pro catering  

c) zajištění obsluhy 

d) zajištění prodeje nápojů na barech 

III. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena za poskytnutí cateringových služeb je stanovena dohodou smluvních stran a činí 161 215,-

Kč bez DPH.  

2. Celková cena dle odst. 1 je konečná a zahrnuje veškeré náklady a výdaje poskytovatele spojené 

s plněním předmětu této smlouvy.  

3. Celková cena za poskytnutí služby bude hrazena objednatelem na základě faktury 

poskytovatele, která bude mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení 

objednateli. Pokud faktura tyto náležitosti neobsahuje, je objednatel oprávněn fakturu 

poskytovateli vrátit a cenu služeb neuhradit. 

IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Veškeré věci potřebné k uskutečnění sjednaného plnění dle smlouvy, zejména technické 

prostředky a personální zajištění apod., zajistí poskytovatel na své náklady. Při poskytování 

služeb je poskytovatel povinen řídit se pokyny objednatele. 

2. Objednatel se zavazuje poskytovat poskytovateli potřebnou součinnost k naplnění účelu této 

smlouvy. 

3. V případě, že poskytovatel poruší svoje povinnosti uvedené v ust. čl. II. této smlouvy, je 

povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých), 

a to do 14 dnů ode dne doručení písemné výzvy objednatele. Ujednáním smluvní pokuty není 

dotčen nárok objednatele na náhradu způsobené škody. 

V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Tuto smlouvu lze měnit a vztah z ní vzniklý skončit pouze právním jednáním v písemné formě 

na listině s vlastnoručními podpisy smluvních stran nebo osob oprávněných za ně jednat; jiná 

forma je vyloučena, není-li v této smlouvě ujednáno jinak. Smluvní strany mohou namítnout 

neplatnost změny této smlouvy z důvodu nedodržení formy kdykoliv, i poté, co bylo započato 

s plněním. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po dvou (2) vyhotoveních. 

4. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany 

měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. 

Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této 



smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá 

žádný závazek žádné ze stran.  

5. Jestliže se jedno nebo více ustanovení této smlouvy stane neplatným či se ukáže být zdánlivým, 

platnost ostatních ustanovení tím není dotčena. Smluvní strany si namísto neplatného či 

zdánlivého ustanovení dohodnou takové platné ustanovení, které se bude nejvíce blížit účelu 

zamýšlenému neplatným či zdánlivým ustanovením. 

6. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že jsou si vědomy, že se na smlouvu vztahuje 

povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. 

Uveřejnění smlouvy zajišťuje Kulturní centrum Lanškroun. (odvíjí se od výše ceny za služby). 

7. Smluvní strany výslovně potvrzují, že tato smlouva je výsledkem jejich jednání a každá ze stran 

měla příležitost ovlivnit její základní podmínky. 

 

 

    

______________________________     ______________________________ 

za Objednatele       za Poskytovatele 


